
С В Е Д Е Н И Я 

о динамике кредитных вложений 
Центрального банка Российской Федераци 

за январь-октябрь 1993 года 

(остатки на начало месяца, млрд. рублей) 

Кредиты Центрального банка, предоставленные: 

коммер-
ческим 
банкам 

госбюд-
жету 
России 

странам 
СНГ (по 
корсчетам 
в ГЦИ ЦБ) 

другим 
клиентам 
банка 

Всего 

январь 
февраль 
март 

2624 
2834 
3217 

2715 
2802 
2758 

665 
1024 
1531 

35 
39 
47 

6039 
6699 
7553 

апрель 
май 
июн ь 

3663 
4275 
4731 

3926 
4278 
4435 

1887 
2083 
2086 

57 
63 
75 

9533 
10699 
11327 

июль 5128 5291 2092 96 12607 
август 6174 5912 2102 86 14274 
сентябрь 6923 6827 2128 97 15975 
октябрь 7857 7942 2128 113 18040 
ноябрь 8370 9292 2128 126 19916 

Составлено по данным статистической отчетности. Следует 
иметь в виду, что кроме приведенных выше статей имеет место 
предоставление кредитных ресурсов в форме допуска дебетового 
сальдо по корреспондентским счетам банков в РКЦ ЦБ Р§ (сумма 
которого на отдельные даты составляла до 500 млрд. рублей) и 
по некоторым другим бухгалтерским счетам, связанным с расчет-
ными операциями, в том числе и по межгосударственным расчетам 
за период до 1 июля 1992 г.. 


