917.93 +

СВЕДЕНИЯ

о динамике кредитных вложений Центрального банка Российской Федераци за январь-октябрь 1993 года

(остатки на начало месяца, млрд. рублей)

Кредиты Центрального банка, предоставленные:

	коммер- ческим банкам	госбюд- жету России	странам СНГ (по корсчетам в ГЦИ ЦБ)	другим клиентам банка	Bcero
январь	2624	2715	665	35	6039
февраль	2834	2802	1024	39	6699
март	3217	2758	1531	47	7553
апрель	3663	3926	1887	57	9533
май	4275	4278	2083	63	10699
июнь	4731	4435	2086	75	11327
июль	5128	5291	2092	96	12607
август	6174	5912	2102	86	14274
сентябрь	6923	6827	2128	97	15975
октябрь	7857	7942	2128	113	18040
ноябрь	8370	9292	2128	126	19916

Составлено по данным статистической отчетности. Следует иметь в виду, что кроме приведенных выше статей имеет место предоставление кредитных ресурсов в форме допуска дебетового сальдо по корреспондентским счетам банков в РКЦ ЦБ РФ (сумма которого на отдельные даты составляла до 500 млрд. рублей) и по некоторым другим бухгалтерским счетам, связанным с расчетными операциями, в том числе и по межгосударственным расчетам за период до 1 июля 1992 г..

-lung